TR88，带热电阻(RTD)铠装芯子
TC88，带热电偶(TC)铠装芯子
带延长颈和螺纹连接，可以安装在现有热保护套
管中
应用
• 应用范围广泛
• 可以安装在现有热保护套管中
• 测量范围：

• 通过螺纹连接将焊接延长颈连接至 DIN 标准接线盒中， 每个热保护套管都有不同连接，订货
号：TN15-...
• 卡套螺纹、12 mm (0.47 in)、G1/2"过程连接、316L 不锈钢固定环，订货号：TA50-KC
Omnigrad S TR88, TC88
14 Endress+Hauser
接线
热电阻(RTD)的接线图 传感器连接类型
TMT18x 模块化变送器(单输入通道)
  A0016433-ZH
TMT8x 模块化变送器(双输入通道)
-
+
+
-
7
6
5
4
3
  A0008848-ZH
接线端子块
1 x Pt1001 x Pt100 2 x Pt100
红
红
白
黑白
红
红
黑
黄
红
白
红
白
  A0008591-ZH
Omnigrad S TR88, TC88
Endress+Hauser 15
热电偶(TC)的接线图 热电偶的线芯颜色
符合 IEC 60584 标准 符合 ASTM E230 标准
• J 型：黑(+)、白(-)
• K 型：绿(+)、白(-)
• J 型：白(+)、红(-)
• K 型：黄(+)、红(-)
TMT18x 模块化变送器(单输入通道) TMT8x 模块化变送器(双输入通道)
-
+
6
4 1
2
4...20 mA
  A0012698-ZH
-
+
+
1
-
2
7
6
5
4
3
1
2
7
6
5
4
3
2 1
TC TC
  A0012699-ZH
接线端子块

通信类附件 TXU10 组态设置套件 PC 可编程变送器的组态设置套件，安装有设置软件和接口电缆，适用于带 USB
端口的个人计算机。
订货号：TXU10-xx
Commubox FXA195
HART
通过 USB 接口实现与 FieldCare 间的本安 HART 通信。
 详细信息请参考《技术资料》TI00404F
Commubox FXA291 将带 CDI 接口(Endress+Hauser 通用数据接口)的 Endress+Hauser 现场设备连接
至计算机或笔记本电脑的 USB 接口。
 详细信息请参考《技术资料》TI00405C
HART 回路转换器
HMX50
计算动态 HART 过程参数，并将其转换成模拟式电流信号或限位值。
 详细信息请参考《技术资料》TI00429F 和《操作手册》BA00371F
无线 HART 适配器
SWA70
用于现场设备的无线连接。
无线 HART 适配器可以直接安装在 HART 设备上，易于集成至现存 HART 网络
中。可以安全地进行无线数据传输，并且可以与其他无线网络同时使用。
 详细信息请参考《操作手册》BA00061S
Fieldgate FXA320 网关，通过 Web 浏览器远程监控已连接的 4...20 mA 测量设备。
 详细信息请参考《技术资料》TI00025S 和《操作手册》BA00053S
Fieldgate FXA520 网关，通过 Web 浏览器远程诊断和设置已连接的 HART 测量设备。
 详细信息请参考《技术资料》TI00025S 和《操作手册》BA00051S
Field Xpert SFX100 小巧、便捷、坚固的工业手操器，通过 HART 电流输出(4...20 mA)或基金会现场
总线(FF)进行远程设备设置和测量值检测。
 详细信息请参考《操作手册》BA00060S
服务类附件 附件 说明
Applicator 选型软件 Endress+Hauser 测量设备的选型软件：
• 计算所有所需参数，用于识别优化测量设备。例如：压损、测量精度或过程连
接。
• 图形化显示计算结果
管理、归档和访问项目整个生命周期内的相关项目数据和参数。
Applicator 软件的获取方式：
• 互联网：https://wapps.endress.com/applicator
• CD 光盘，现场安装在个人计算机中。
Konfigurator+temperature 产品的选型和设置软件，取决于测量任务，支持图形化显示。包含丰富的知识数
据库和计算工具：
• 温度计算
• 温度测量点的快速简便设计和选型
• 测量点的理想设计和选型，满足过程条件和多种工业应用范围
Konfigurator 软件的获取方式：
咨询 Endress+Hauser 当地销售中心，使用 CD 光盘，现场安装在个人计算机中。
Omnigrad S TR88, TC88
20 Endress+Hauser
W@M 工厂生命周期管理
在整个过程中 W@M 支持多项应用软件：从计划和采购，至测量设备的安装、调
试和操作。所有相关设备信息均可获取，例如：设备状态，备件和设备类文档。
应用软件中包含 Endress+Hauser 设备的参数。Endress+Hauser 支持数据记录的
维护和升级。
W@M 的获取方式：
• 互联网：www.endress.com/lifecyclemanagement
• CD 光盘，现场安装在个人计算机中。
FieldCare Endress+Hauser 基于 FDT 技术的工厂资产管理工具。
可用于对工厂中所有智能现场设备进行设置，并帮助用户对其进行管理。基于状
态信息，还可以简单有效地检查设备状态和条件。
 详细信息请参考《操作手册》BA00027S 和 BA00059S
系统组件 附件 说明
RIA16 现场显示单元 显示单元记录模块化温度变送器的模拟量测量信号，并显示。液晶(LC)显示屏数
字式显示当前测量值，并通过棒图标识限定值偏差范围。显示单元串接至 4...20
mA 电流回路中，由回路供电。
 详细信息请参考《技术资料》TI00144R
RN221N 带电源的有源隔离栅，用于 4...20 mA 标准信号回路的安全隔离。可以进行双向
HART 信号传输。
 详细信息请参考《技术资料》TI00073R 和《操作手册》BA00202R
RNS221 供电单元，仅可向非防爆区中的两线制测量设备供电。通过 HART 通信套接字可
以进行双向 HART 通信。
 详细信息请参考《技术资料》TI00081R 和《简明操作指南》KA00110R